
MEIE KLASS 
Meie klass on tore, viisakas ja lusti täis. Klassis on 16 õpilast,                   
9 on tüdrukud ja 7 poisid ning armas klassijuhataja Evi ja tugiisik 
Riina. Võtame ette ekskursioone ja palju tegemisi. Kui kõik aastad 
kokku võtta, siis ma arvan, et mitte ükski klass ei saa ilma tülideta 
ja seda on meil 4 aasta jooksul palju olnud. Seda juhtus ka 2. ja 3. 
klassis. Esimeses klassis me alles harjusime üksteisega. Meie klass 
on ka vahel salakaval, sest kohe kui õpetaja välja astub, siis hakkab 
laat käima ehk ringi jalutamine, rääkimine ja palju muud. Esimeses 
ja teises klassis oli meie klassijuhataja Madli Ütsik. Kui me läksime 
kolmandasse klassi, siis tuli klassijuhatajaks Evi Vilu. Õpetaja Evi 
on suunanud meie klassi isegi ausalt öeldes paremini käituma kui oli 
Madliga. Meie klass on sõbralik ja lahke ning kokkuhoidvalt sportlik. 
Meie seas on iluvõimlejad, võrkpallureid, jalgpallureid ning palju                 
muusikaga tegelevaid õpilasi. 

                                                Lisette Hüvenen 

MEIE KLASSI AJALEHT 
juuni 2025 

   

Veebruaris oli  meil koolis Eesti nädal. 

Eesti nädalal oli palju erinevaid tegevusi.                                                                 
Seal oli teadmistepäev , tantsupäev, teatejooksupäev ja kokkamise päev. 

Tantsupäeval toimus talvine tantsupidu.                                                                
Teatejooksupäeval sini- must-valge teatejooks. 

Neljapäeval valmistasime Eesti sünnipäeva tordi tervele klassile. Meile 
meeldis väga koostööd teha . 

Nädal lõppes rongkäigu ja piduliku aktusega. 

                                                Johanna Plado 

EESTI NÄDAL 

Me kõndisime Soele ja külastasime jahimaja.                                                                          
Meile räägiti, kuidas loomi jahitakse ja neist topiseid 
tehakse. Seal oli huvitav, sest meile räägiti palju loo-
made kohta. Sain teda, et pean metsas jääma rahuli-
kuks kui loomaga kohtun.                                                                                
Mulle meeldis see päev väga, sest sain palju huvitavat 
teada. 

                                          Johannes August Markus 

           MATK SOELE 



See, mis toimus tollel päeval, 18. detsembril, oli päris põnev! 
Esimene asi, mis toimus oli, et panime söögid ja joogid lauale. 
Siis hakkasime lauamänge mängima. Ikka sõpradega koos.             
Klassihommik toimus kolmandal korrusel, meie oma klassis. 
Tantsisime ja mängisime terve hommikupooliku. Huvitavat oli 
palju! Lisettel olid kaasas väga ägedad lauamängud. Ja poisid 
tegelikult oskavad tantsida!                                                                   
Mida teada sain on, et ikka sõpradega on väga hea olla.                 
Mulle eriti meeldis see klassihommik  sellepärast, et ma sain 
rohkem koolis lõbutseda  ja sõpradega koos olla. 

                   Karl August Tokman 

PÕNEV PÄEV PERNOVA LOODUSMAJAS 

 KLASSIHOMMIK 

Meil on olnud mudilaskoori laagrid, kus osalesid 
meie klassi tüdrukud  Meribel, Marit, Maribel ja 
Kerttu ehk mina. Laagris me harjutame laule, et 
need hästi selgeks saaksid.                                          
Need laagrid on ööbimisega ja see on eriti vahva.                                                                            
Laagris me laulame, mängime ja mängime tihti ka 
Kahooti.                                                                                
Ühel korral me õppisime selgeks sünnipäevalaulu           
õpetaja Evile ja käisime hommikul talle seda  
laulmas.                                                                                
Ta oli väga üllatunud ja see meeldis talle väga.                       
Mulle meeldivad need laagrid, sest need on nii 
lahedad.                                                                               
Me õpime laule ja  saame palju koos sõpradega 
mängida. 

                         Kerttu Leppikus 

MUDILASKOORI LAAGRID 

Detsembris oli meie klassil väljasõit Pärnusse, Pernova Loodus-
majja. Loodusmaja on huvitava arhitektuuriga külastuskeskus, mis   
jutustab lugusid kodukoha ja laiema maailma looduse                               
elurikkusest. Loodusmaja eesmärk on läbi näituste ja                           
teemasündmuste anda koolidele võimalus säilitada side loodusega 
ning teadvustada keskkonna teemalisi muutumisi läbi praktiliste 
ülesannete . 

Seal oli väga põnev,  sest saime lahendada Kahooti ja vastasime 
küsimustikule, pannes proovile enda teadmised.  Meie põhitee-
maks oli PÄIKESESÜSTEEMI OAAS, mis andis ülevaate päikese-
süsteemist, kui tervikust, asetades rõhu planeetidele. Vaatasime 
päikesesüsteemi kaheksat planeeti ja lisaks veel Päikest ja Kuud. 
Uurisime planeetidel valitsevaid keskkonnatingimusi ja võrdlesime 
neid Maa omaga. Minu jaoks oli huvitav mõiste kuldkiharakese 
tsoon (st Päikesesüsteemi tsoon, kuhu kuuluvatel planeetidel saab 
olla vesi vedelas olekus ja eksisteerida seeläbi elu).                                 
Kõigile meeldis see väljasõit väga. 

                                                                        Kristiina Korb                                                    

Käisime klassiga  Vanemuise teatris vaatamas 
etendust „Vennad Lõvisüdamed”. Vaatasime 
etendust rõdult, kaheksandast ja seitsmendast 
reast. Näidend oli huvitavalt tehtud. Näiteks 
hobused olid tehtud niimoodi, et saad need en-
dale pähe panna. Etendus rääkis kahest vennast, 
kes ei elanud kõige  rikkamas peres. Noorem 
vend oligi väga haige ja vanem vend ning ema 
hoolitsesid tema eest. Kuid vanem vend hukkus, 
sest ta proovis päästa oma väikest venda, kes 
jäi põlevasse majja. Kõigele vaatamata suri ka 
noorem vend haiguse tagajärjel. Peale surma 
leidsid nad end teises maailmas-Nangijaalas. 
Teises maailmas leidsid nad omale palju sõpru, 
kellega koos  vaenlaste vastu võitlesid. Noore-
mat venda mängis Oskar Seeman, aga vanemat 
venda mängis Kaarel Poggan.  See oli südamlik 
lugu, mis mulle ja kogu klassile väga meeldis. 

                      Meribel Põder 

VENNAD LÕVISÜDAMED 



   RAHVATANTS ON POP! 

                                                                                                       
Tarvas-
tu Gümnaasium korraldas Mesikäpa jooksu vähihai-
gete laste toetuseks. 
See toimus septembris Tarvastu kooli staadionil. 
Selle ürituse raames tehti jooksuringe ümber staa-
dioni, tantsiti, lauldi ja oli üldse üks väga lõbus ja 
liikumisrohke päev. Ma sain teada, kui oluline on, et 
vähihaiged saaksid õiget ravi ja neid tuleb aidata. 
                                                                                                

 VAHVA VASTLAPÄEV MESIKÄPA JOOKS 

MEIE KLASS 

Marit Villem 

                                         Maribel Maisla 

Vastratrallil osalesid lapsed1. -4. klassini.                                   
Loodus röövis lume ja sellepärast lustisime me võimlas. 
Tantsisime suusapolkat, lasime liugu tekkidega ja suusata-
sime villaste sokkidega. Saime teada, mis on kada ja                 
selgitasime kada viskamise virgad lapsed. „Sigade ajamises“ 
olid kõik õpilased tragid.                                                                      
Kui lund ei ole, siis Tarvastu Gümnaasiumi tegusaid lapsi 
see ei heiduta. Oli lustimist täis tund. Pikka liugu! 
                   Kristjan Peek 



                                        
KLASSIJUHATAJA 
VEERG 

                                                             
Sinu algklassides õppimise aeg saab 
läbi. Uuel õppeaastal alustad uute 
õpetajatega. Meie koostöö ei olnud 
pikk, vaid kaks aastat, kuid sain 
sõbraks väga toredate   lastega.                   
Teie seas on tublid õppijad, lauljad, iluvõimlejad, pilli-
mängijad, kunstnikud ja sportlased. Olete tegutsemishi-
mulised, suured mängusõbrad, rõõmsameelsed ja lobise-
jad. Muidugi oli meil ka raskemaid päevi, kui lahendasi-
me omavahelisi probleeme ja püüdsime leida võimalusi 
olla üksteise suhtes mõistvamad.                                                       
Soovin teile huvitavat kooliaega.                                                  
Vaadake maailma lahtiste silmadega, koguge elamusi ja  
teadmisi , nähke abivajajat ja aidake,                                     
ärge kaotage huumorimeelt.                                                            
Aitäh, et sain olla teie õpetajaks. Edu teile kõigile!                                                             

                                                                Õpetaja Evi 

                              

  MINIZOO KÜLASTUS 

 

 

Me külastasime oma klassiga Pärnus MiniZood.                                         
Seal nägime  kilpkonni, alligaatoreid, sisalikke,  gekosid,                       
kuningkobrat ja  ämblikke ka.  Me saime hoida oma käes  kaht  
madu. Üks nägi välja nagu banaan ja teine nägi välja nagu muda ja 
banaan kokku pandud.                                                                              
Me saime puudutada ka teisi loomi. Ja madu ei olnudki limane vaid 
kuiv ja soe.  See õppekäik meeldis meile väga. 

                                                                  Lisette Lipp 

  EMADEPÄEVA LILLEJAHT 

Emadepäeva lillejaht toimus 7. mail. See oli tore üritus, 
sest me saime koos laulda, eeslile saba taha panna, sai 
sporditeemalisi mänge mängida, trips- traps- trulli ja 
täringu mängu. Me saime ise küpsetada pannkooke ja 
koos emaga neid süüa. Igast töötoast saime ühe lille 
kroonlehe. Ürituse lõpuks oli koos kaunis lilleõis. 
                                                                Ronja Zieds 

  MEIL KÄIS KÜLAS POLITSEI 

Meie klassil käis külas politsei.                                                                   
Me isegi ei teadnud, et politsei tuleb, kuid ta tuli.                                   
Politsei rääkis meile kiusamisest, sest meie klassis oli suur kiusami-
ne .Ta selgitas meile, miks on kiusamine halb ja et sellise                           
käitumisega võib juhtuda, et suurena võid sa isegi vangi minna.                       
Pärast seda vestlust on meie klassis käitumine paremaks läinud.                                              
Ta rääkis veel liiklusohutusest, et me ei tohi ilma kiivrita                          
jalgratta ja tõuksiga sõita. 

                                                                  Risto Välja 

                Morris Mängli 


